Департамент образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
(Тюменская область)

бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«РАДУЖНИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(БУ «Радужнинский политехнический колледж»)

//zZ.^W.3'
ПРИКАЗ

г.Радужный

Об утверждении персонализированных
программ наставничества

В соответствии с Положением о целевой модели наставничества в БУ «Радужнинский
политехнический колледж», утвержденным приказом от 14.12.2022 №594 «Об утверждении
локального акта» с целью организации наставничества
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить обновленные персонализированные программы наставничества на 2022-2023
учебный год.

2. Наставникам обеспечить в установленный срок реализацию персонализированной
программы наставничества.

3. Педагогическим работникам из числа наставников предоставить отчеты по результатам
реализации персонализированных программ до 09.06.2023 года.

4. Назначить куратором персонализированных программ наставничества методиста
Колесникову Е.А.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по МР Чернову Л.М.

И.о. директора В.В. Карнаухов